
男子団体総合 速報NO 7-2

1 草加市立栄中学校 埼玉県 37.900 39.200 35.350 112.450

2 甲府市立城南中学校 山梨県 37.250 37.700 36.650 111.600 0.850

3 半田市立青山中学校 愛知県 35.750 37.700 36.500 109.950 1.650

4 私立弘前学院聖愛中学校 青森県 36.900 38.700 34.150 109.750 0.200

5 上越市立大潟町中学校 新潟県 35.150 35.750 34.850 105.750 4.000

6 越谷市立光陽中学校 埼玉県 34.200 35.550 34.400 104.150 1.600

7 私立報徳学園中学校 兵庫県 35.900 32.600 35.550 104.050 0.100

8 名取市立みどり台中学校 宮城県 33.700 34.600 32.350 100.650 3.400

9 私立熊本学園大学付属中学校 熊本県 34.200 34.650 31.750 100.600 0.050

10 香川県立高松北中学校 香川県 32.700 33.250 31.900 97.850 2.750

11 広島市立安佐中学校 広島県 31.700 32.650 27.650 92.000 5.850

12 大分市立上野ヶ丘中学校 大分県 31.700 30.300 29.500 91.500 0.500

13 横浜市立あざみ野中学校 神奈川県 30.000 30.350 25.400 85.750 5.750

14 北広島市立東部中学校 北海道 18.900 20.950 26.600 66.450 19.300

審判長
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男子個人総合 速報NO 7-3

1 110 桒原 立貴 前橋市立みずき中学校 群馬県 中2 12.550 13 13.000 1 13.200 6 13.100 1 51.850

2 84 中川 耀太 甲府市立城南中学校 山梨県 中3 13.100 3 12.550 6 13.000 18 12.450 8 51.100 0.750

3 90 堀川 倫太郎 太田市立城東中学校 群馬県 中1 12.750 10 12.800 3 12.600 37 12.700 3 50.850 0.250

4 85 山寺 健太 甲府市立城南中学校 山梨県 中3 12.350 22 12.450 7 12.800 27 12.900 2 50.500 0.350

5 94 西 湊丞 札幌市立八軒中学校 北海道 中2 12.450 18 12.450 7 13.250 5 12.300 9 50.450 0.050

6 61 菅家 立三 高崎市立豊岡中学校 群馬県 中2 12.700 11 12.900 2 12.500 41 12.100 14 50.200 0.250

7 98 葛西 太夢 私立弘前学院聖愛中学校 青森県 中3 12.950 5 11.750 23 13.200 6 12.250 11 50.150 0.050

8 104 小島 埜和 私立弘前学院聖愛中学校 青森県 中2 13.200 2 11.950 17 13.100 12 11.500 51 49.750 0.400

8 96 馬場 崇士 日進市立日進北中学校 愛知県 中3 12.100 32 12.650 4 13.400 2 11.600 44 49.750 0.000

10 111 小林 立 岡山市立旭東中学校 岡山県 中2 12.400 20 12.050 14 12.650 35 12.600 5 49.700 0.050

11 72 角皆 友晴 半田市立青山中学校 愛知県 中3 12.950 5 10.450 61 13.450 1 12.700 3 49.550 0.150

11 40 山田 藏之輔 草加市立栄中学校 埼玉県 中3 12.900 7 12.350 9 12.800 27 11.500 51 49.550 0.000

13 97 寺島 優雅 札幌市立星置中学校 北海道 中3 13.000 4 11.550 27 13.350 3 11.450 55 49.350 0.200

13 47 谷田 智治 私立作新学院中等部 栃木県 中1 12.350 22 12.600 5 12.100 51 12.300 9 49.350 0.000

15 41 平川 和輝 草加市立栄中学校 埼玉県 中3 12.500 14 11.250 36 13.300 4 12.200 12 49.250 0.100

15 36 赤堀 早朱慶 静岡市立末広中学校 静岡県 中2 11.450 59 12.100 11 13.200 6 12.500 7 49.250 0.000

17 74 高橋 諒圭 半田市立青山中学校 愛知県 中2 11.900 40 12.100 11 13.150 10 11.900 18 49.050 0.200

17 69 松尾 蓮 姫路市立飾磨東中学校 兵庫県 中3 12.000 36 12.150 10 13.000 18 11.900 18 49.050 0.000

19 108 今出 雄晴 奈良市立三笠中学校 奈良県 中3 12.000 36 11.900 18 13.000 18 12.050 16 48.950 0.100

20 32 馬場 大河 日進市立日進北中学校 愛知県 中1 12.500 14 11.800 20 12.950 22 11.550 47 48.800 0.150

21 15 奥田 拓哉 大津市立真野中学校 滋賀県 中3 12.100 32 11.800 20 12.750 30 11.900 18 48.550 0.250

22 25 角谷 太樹 船橋市立行田中学校 千葉県 中2 11.800 45 11.100 41 13.000 18 12.600 5 48.500 0.050

23 70 山﨑 海音 うるま市立具志川東中学校 沖縄県 中3 12.350 22 11.150 39 13.200 6 11.650 41 48.350 0.150

24 64 相馬 裕太 私立熊本学園大学付属中学校 熊本県 中3 12.650 12 12.100 11 12.900 24 10.500 80 48.150 0.200

24 13 上澤 幹太 盛岡市立北松園中学校 岩手県 中3 11.900 40 12.000 15 12.550 39 11.700 36 48.150 0.000

26 77 石原 銀河 蟹江町立蟹江北中学校 愛知県 中3 12.850 8 10.300 68 13.150 10 11.750 34 48.050 0.100

27 60 齋藤　 俊 長岡市立東中学校 新潟県 中3 11.800 45 11.250 36 13.050 16 11.900 18 48.000 0.050

28 42 三田 夏揮 草加市立栄中学校 埼玉県 中2 12.500 14 10.700 57 13.100 12 11.650 41 47.950 0.050

28 76 柴沼 咲太朗 八戸市立白山台中学校 青森県 中2 12.200 26 10.900 53 12.650 35 12.200 12 47.950 0.000

30 89 梶原 立暉 仙台市立東仙台中学校 宮城県 中3 11.700 53 11.750 23 12.600 37 11.800 27 47.850 0.100

31 105 山本 杏真 私立弘前学院聖愛中学校 青森県 中2 11.500 56 11.650 25 12.850 25 11.550 47 47.550 0.300

32 45 飯高 孝規 いわき市立好間中学校 福島県 中3 11.750 50 10.850 55 13.050 16 11.850 23 47.500 0.050

順 鉄棒 順学年
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男子個人総合 速報NO 7-3
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32 28 由利 泰成 川崎市立柿生中学校 神奈川県 中3 11.500 56 11.300 33 12.850 25 11.850 23 47.500 0.000

34 88 井上 知隼 鯖江市中央中学校 福井県 中3 12.050 35 11.050 43 12.450 46 11.800 27 47.350 0.150

34 35 上原 翔大 札幌市立札苗北中学校 北海道 中3 12.450 18 11.350 32 12.250 48 11.300 61 47.350 0.000

36 100 浅田 爽汰 上越市立大潟町中学校 新潟県 中3 11.800 45 11.550 27 12.200 50 11.750 34 47.300 0.050

37 44 中江 遥斗 甲賀市立水口中学校 滋賀県 中3 12.400 20 10.950 51 11.850 58 12.050 16 47.250 0.050

38 109 都築 賢人 私立藤井中学校 香川県 中3 11.750 50 12.000 15 11.600 60 11.600 44 46.950 0.300

39 78 伊原 空翔 泉大津市立誠風中学校 大阪府 中3 12.150 30 11.000 48 12.550 39 11.200 65 46.900 0.050

39 95 石丸 空 松山市立雄新中学校 愛媛県 中2 12.350 22 11.000 48 11.950 53 11.600 44 46.900 0.000

39 71 伊藤 幹太 新潟市立黒埼中学校 新潟県 中3 11.300 64 11.300 33 12.750 30 11.550 47 46.900 0.000

42 33 細川 進希 小松市立南部中学校 石川県 中3 11.900 40 10.350 65 12.750 30 11.800 27 46.800 0.100

43 62 徳永 嵐 佐世保市立山澄中学校 長崎県 中1 11.450 59 10.500 60 13.100 12 11.700 36 46.750 0.050

43 14 原澤 楓太 横浜市立日限山中学校 神奈川県 中3 12.500 14 11.300 33 11.150 70 11.800 27 46.750 0.000

45 68 服部 了誓 浜田市立旭中学校 島根県 中3 12.200 26 10.650 58 12.500 41 11.350 60 46.700 0.050

46 92 野津 和真 浜田市立旭中学校 島根県 中3 11.650 55 10.900 53 12.500 41 11.550 47 46.600 0.100

47 79 落合 遥生 私立茗溪学園中学校 茨城県 中2 10.600 82 11.650 25 12.500 41 11.800 27 46.550 0.050

48 43 田村 隆人 草加市立栄中学校 埼玉県 中1 12.100 32 11.000 48 12.250 48 11.150 66 46.500 0.050

49 63 本宮 颯人 広島市立五日市中学校 広島県 中3 11.950 39 11.100 41 11.900 56 11.500 51 46.450 0.050

50 106 山本 由真 私立弘前学院聖愛中学校 青森県 中2 12.200 26 10.100 73 12.750 30 11.100 68 46.150 0.300

51 31 佐藤 哲将 松山市立余土中学校 愛媛県 中3 12.150 30 11.050 43 11.600 60 11.300 61 46.100 0.050

52 103 植木 咲陽 上越市立大潟町中学校 新潟県 中1 11.500 56 10.950 51 12.000 52 11.400 57 45.850 0.250

53 54 奥澤 柊斗 私立大阪体育大学浪商中学校 大阪府 中1 11.000 72 10.350 65 12.950 22 11.400 57 45.700 0.150

53 101 青木 凜平 上越市立大潟町中学校 新潟県 中2 11.850 43 10.600 59 11.550 63 11.700 36 45.700 0.000

55 26 渡邉 理仁 塩竈市立第一中学校 宮城県 中3 11.450 59 11.200 38 12.400 47 10.500 80 45.550 0.150

56 34 小松 幹明 横浜市立樽町中学校 神奈川県 中2 12.800 9 11.450 30 9.350 97 11.850 23 45.450 0.100

57 86 渡邉 一芯 甲府市立城南中学校 山梨県 中2 11.800 45 10.350 65 11.900 56 11.300 61 45.350 0.100

57 6 中川 俊 名取市立みどり台中学校 宮城県 中1 11.000 72 11.150 39 11.950 53 11.250 64 45.350 0.000

59 75 金原 直輝 半田市立青山中学校 愛知県 中1 10.900 76 11.400 31 11.100 71 11.900 18 45.300 0.050

60 1 小西 翔真 私立報徳学園中学校 兵庫県 中3 12.200 26 9.900 74 11.300 67 11.800 27 45.200 0.100

60 53 福島 琉斗 私立大阪体育大学浪商中学校 大阪府 中3 10.750 80 11.050 43 12.500 41 10.900 71 45.200 0.000

62 17 宮本 高慶 越谷市立光陽中学校 埼玉県 中2 11.800 45 9.450 81 11.950 53 11.850 23 45.050 0.150

63 29 市村 勇太 大阪市立西淀中学校 大阪府 中1 11.200 67 11.050 43 11.050 74 11.700 36 45.000 0.050

64 27 高橋 正太郎 私立埼玉栄中学校 埼玉県 中3 11.750 50 8.700 87 12.800 27 11.700 36 44.950 0.050
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65 73 片山 空秋 半田市立青山中学校 愛知県 中3 10.800 79 11.800 20 10.500 81 11.800 27 44.900 0.050

66 7 株木 陽真 名取市立みどり台中学校 宮城県 中1 11.850 43 10.850 55 11.700 59 10.450 83 44.850 0.050

67 19 樺澤 空良 越谷市立光陽中学校 埼玉県 中3 10.950 74 10.250 69 12.700 34 10.650 76 44.550 0.300

68 3 古根 秀馬 私立報徳学園中学校 兵庫県 中2 11.700 53 10.200 70 10.700 78 11.650 41 44.250 0.300

69 102 髙橋 颯哉 上越市立大潟町中学校 新潟県 中2 11.250 65 10.450 61 11.400 66 10.950 69 44.050 0.200

70 80 吉良 学人 香川県立高松北中学校 香川県 中3 10.950 74 9.600 77 11.600 60 11.500 51 43.650 0.400

71 2 岩田 航希 私立報徳学園中学校 兵庫県 中3 12.000 36 8.900 86 10.600 80 12.100 14 43.600 0.050

72 16 鈴木 温大 越谷市立光陽中学校 埼玉県 中3 11.450 59 9.600 77 10.900 76 11.150 66 43.100 0.500

73 81 駒井 優世 香川県立高松北中学校 香川県 中3 11.250 65 9.600 77 11.300 67 10.850 73 43.000 0.100

74 48 河村 謙心 広島市立安佐中学校 広島県 中3 11.200 67 9.900 74 11.300 67 10.500 80 42.900 0.100

74 5 中川 光太 名取市立みどり台中学校 宮城県 中3 10.850 78 10.450 61 10.950 75 10.650 76 42.900 0.000

76 65 横手 優磨 私立熊本学園大学付属中学校 熊本県 中1 11.200 67 9.600 77 11.100 71 10.850 73 42.750 0.150

77 51 原 慶樹 広島市立安佐中学校 広島県 中2 11.350 63 9.000 85 11.550 63 10.650 76 42.550 0.200

78 46 小原 之拓 私立高知中学校 高知県 中3 9.900 89 11.850 19 11.450 65 9.150 90 42.350 0.200

79 22 内田 百汰 大分市立上野ヶ丘中学校 大分県 中1 11.100 71 9.700 76 10.500 81 10.950 69 42.250 0.100

80 18 谷口 閃水 越谷市立光陽中学校 埼玉県 中2 10.900 76 9.450 81 10.400 84 11.400 57 42.150 0.100

81 87 神田 泰雅 甲府市立城南中学校 山梨県 中2 10.450 85 10.150 72 10.400 84 10.800 75 41.800 0.350

82 107 竹谷 俊亮 私立弘前学院聖愛中学校 青森県 中2 11.150 70 8.500 89 11.100 71 10.900 71 41.650 0.150

83 21 小関 悠太 大分市立上野ヶ丘中学校 大分県 中2 10.050 88 10.450 61 9.750 95 10.150 86 40.400 1.250

84 12 湯田　陽仁 横浜市立あざみ野中学校 神奈川県 中2 10.700 81 10.200 70 10.150 88 9.300 89 40.350 0.050

85 57 中川 拓郎 北広島市立東部中学校 北海道 中2 9.800 90 9.250 84 10.800 77 9.700 87 39.550 0.800

86 82 駒井 稜哉 香川県立高松北中学校 香川県 中1 10.500 84 8.650 88 10.350 86 9.550 88 39.050 0.500

87 20 大嶋 佑生 大分市立上野ヶ丘中学校 大分県 中3 10.550 83 9.400 83 10.050 91 8.400 93 38.400 0.650

88 66 宮原 僚也 私立熊本学園大学付属中学校 熊本県 中1 9.100 95 7.800 90 10.650 79 10.400 84 37.950 0.450

89 4 分校 泰時 私立報徳学園中学校 兵庫県 中2 10.100 87 6.700 95 10.300 87 9.050 91 36.150 1.800

90 93 工島 佑心 私立城南静岡中学校 静岡県 中3 13.250 1 11.550 27 0.000 98 10.300 85 35.100 1.050

90 67 山田 名朗 私立熊本学園大学付属中学校 熊本県 中2 10.350 86 7.500 92 10.450 83 6.800 98 35.100 0.000

92 10 棚橋 伸旭 横浜市立あざみ野中学校 神奈川県 中3 9.200 93 7.750 91 9.800 93 8.200 95 34.950 0.150

93 11 安藤 優 横浜市立あざみ野中学校 神奈川県 中3 9.700 91 7.100 93 10.150 88 7.900 96 34.850 0.100

94 9 小出 一徳 横浜市立あざみ野中学校 神奈川県 中3 9.600 92 6.800 94 10.050 91 7.300 97 33.750 1.100

95 58 長崎 凌空 北広島市立東部中学校 北海道 中1 9.100 95 4.600 97 10.150 88 8.300 94 32.150 1.600

96 24 安藤 幸粋 岡垣町立岡垣中学校 福岡県 中2 4.900 98 0.000 98 13.100 12 11.450 55 29.450 2.700
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97 50 樋口 葵海 広島市立安佐中学校 広島県 中3 9.150 94 0.000 98 9.800 93 6.150 100 25.100 4.350

98 49 竹原 颯汰 広島市立安佐中学校 広島県 中3 8.800 97 0.000 98 9.600 96 6.500 99 24.900 0.200

99 91 小笠原 春 福岡市立板付中学校 福岡県 中2 0.000 99 11.050 43 0.000 98 10.650 76 21.700 3.200

100 56 佐藤 悠真 北広島市立東部中学校 北海道 中3 0.000 99 5.250 96 0.000 98 8.600 92 13.850 7.850

30 瀬口 寛太 鳥栖市立鳥栖中学校 佐賀県 中2 キケン

37 水鳥 大翔 静岡市立末広中学校 静岡県 中2 キケン

38 本橋 龍斗 静岡市立末広中学校 静岡県 中2 キケン

52 阿部 晴知 私立大阪体育大学浪商中学校 大阪府 中3 キケン

99 成瀬 日温 熊本市立東町中学校 熊本県 中3 キケン

審判長
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男子表彰者一覧 速報NO 7-4 

団体総合

順位 所属名 フリガナ 得点

1 草加市立栄中学校 そうかしりつさかえちゅうがっこう 112.450

2 甲府市立城南中学校 こうふしりつじょうなんちゅうがっこう 111.600

3 半田市立青山中学校 はんだしりつあおやまちゅうがっこう 109.950

4 私立弘前学院聖愛中学校 しりつひろさきがくいんせいあいちゅうがっこう 109.750

5 上越市立大潟町中学校 じょうえつしりつおおがたまちちゅうがっこう 105.750

6 越谷市立光陽中学校 さいたまけんこしがやしりつこうようちゅうがっこう 104.150

個人総合

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 桒原 立貴 くわばら りつき 前橋市立みずき中学校 まえばししりつみずきちゅうがっこう 51.850

2 中川 耀太 なかがわ ようた 甲府市立城南中学校 こうふしりつじょうなんちゅうがっこう 51.100

3 堀川 倫太郎 ほりかわ りんたろう 太田市立城東中学校 おおたしりつじょうとうちゅうがっこう 50.850

4 山寺 健太 やまでら けんた 甲府市立城南中学校 こうふしりつじょうなんちゅうがっこう 50.500

5 西 湊丞 にし そうすけ 札幌市立八軒中学校 さっぽろしりつはちけんちゅうがっこう 50.450

6 菅家 立三 かんけ りゅうぞう 高崎市立豊岡中学校 ぐんまけんたかさきしりつとよおかちゅうがっこう 50.200

7 葛西 太夢 かさい ひろむ 私立弘前学院聖愛中学校 しりつひろさきがくいんせいあいちゅうがっこう 50.150

8 馬場 崇士 ばば しゅうと 日進市立日進北中学校 にっしんしりつにっしんきたちゅうがっこう 49.750

8 小島 埜和 おじま なお 私立弘前学院聖愛中学校 しりつひろさきがくいんせいあいちゅうがっこう 49.750

10 小林 立 こばやし りゅう 岡山市立旭東中学校 おかやましりつきょくとうちゅうがっこう 49.700

ゆか

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 工島 佑心 くしま ゆうしん 私立城南静岡中学校 しりつじょうなんしずおかちゅうがっこう 13.250

2 小島 埜和 おじま なお 私立弘前学院聖愛中学校 しりつひろさきがくいんせいあいちゅうがっこう 13.200

3 中川 耀太 なかがわ ようた 甲府市立城南中学校 こうふしりつじょうなんちゅうがっこう 13.100

4 寺島 優雅 てらじま ゆうが 札幌市立星置中学校 さっぽろしりつほしおきちゅうがっこう 13.000

5 角皆 友晴 つのがい ともはる 半田市立青山中学校 はんだしりつあおやまちゅうがっこう 12.950

5 葛西 太夢 かさい ひろむ 私立弘前学院聖愛中学校 しりつひろさきがくいんせいあいちゅうがっこう 12.950

あん馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 桒原 立貴 くわばら りつき 前橋市立みずき中学校 まえばししりつみずきちゅうがっこう 13.000

2 菅家 立三 かんけ りゅうぞう 高崎市立豊岡中学校 ぐんまけんたかさきしりつとよおかちゅうがっこう 12.900

3 堀川 倫太郎 ほりかわ りんたろう 太田市立城東中学校 おおたしりつじょうとうちゅうがっこう 12.800

4 馬場 崇士 ばば しゅうと 日進市立日進北中学校 にっしんしりつにっしんきたちゅうがっこう 12.650

5 谷田 智治 たにだ ともはる 私立作新学院中等部 さくしんがくいんちゅうとうぶ 12.600

6 中川 耀太 なかがわ ようた 甲府市立城南中学校 こうふしりつじょうなんちゅうがっこう 12.550

跳馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 角皆 友晴 つのがい ともはる 半田市立青山中学校 はんだしりつあおやまちゅうがっこう 13.450

2 馬場 崇士 ばば しゅうと 日進市立日進北中学校 にっしんしりつにっしんきたちゅうがっこう 13.400

3 寺島 優雅 てらじま ゆうが 札幌市立星置中学校 さっぽろしりつほしおきちゅうがっこう 13.350

4 平川 和輝 ひらかわ かずき 草加市立栄中学校 そうかしりつさかえちゅうがっこう 13.300

5 西 湊丞 にし そうすけ 札幌市立八軒中学校 さっぽろしりつはちけんちゅうがっこう 13.250

6 赤堀 早朱慶 あかほり さすけ 静岡市立末広中学校 しずおかしりつすえひろちゅうがっこう 13.200

6 山﨑 海音 やまさき かいと うるま市立具志川東中学校 うるましりつ　ぐしかわひがしちゅうがっこう 13.200

6 葛西 太夢 かさい ひろむ 私立弘前学院聖愛中学校 しりつひろさきがくいんせいあいちゅうがっこう 13.200

6 桒原 立貴 くわばら りつき 前橋市立みずき中学校 まえばししりつみずきちゅうがっこう 13.200

鉄棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 桒原 立貴 くわばら りつき 前橋市立みずき中学校 まえばししりつみずきちゅうがっこう 13.100

2 山寺 健太 やまでら けんた 甲府市立城南中学校 こうふしりつじょうなんちゅうがっこう 12.900

3 角皆 友晴 つのがい ともはる 半田市立青山中学校 はんだしりつあおやまちゅうがっこう 12.700

3 堀川 倫太郎 ほりかわ りんたろう 太田市立城東中学校 おおたしりつじょうとうちゅうがっこう 12.700

5 角谷 太樹 かくたに たいき 船橋市立行田中学校 ふなばししりつぎょうだちゅうがっこう 12.600

5 小林 立 こばやし りゅう 岡山市立旭東中学校 おかやましりつきょくとうちゅうがっこう 12.600

審判長
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男子1班速報 速報NO 1-1

1 小西 翔真 私立報徳学園中学校 12.200 9.900 11.300 11.800 45.200

2 岩田 航希 私立報徳学園中学校 12.000 8.900 10.600 12.100 43.600

3 古根 秀馬 私立報徳学園中学校 11.700 10.200 10.700 11.650 44.250

4 分校 泰時 私立報徳学園中学校 10.100 6.700 10.300 9.050 36.150

35.900 32.600 35.550 104.050

5 中川 光太 名取市立みどり台中学校 10.850 10.450 10.950 10.650 42.900

6 中川 俊 名取市立みどり台中学校 11.000 11.150 11.950 11.250 45.350

7 株木 陽真 名取市立みどり台中学校 11.850 10.850 11.700 10.450 44.850

33.700 34.600 32.350 100.650

9 小出 一徳 横浜市立あざみ野中学校 9.600 6.800 10.050 7.300 33.750

10 棚橋 伸旭 横浜市立あざみ野中学校 9.200 7.750 9.800 8.200 34.950

11 安藤 優 横浜市立あざみ野中学校 9.700 7.100 10.150 7.900 34.850

12 湯田　陽仁 横浜市立あざみ野中学校 10.700 10.200 10.150 9.300 40.350

30.000 30.350 25.400 85.750

13 上澤 幹太 盛岡市立北松園中学校 11.900 12.000 12.550 11.700 48.150

14 原澤 楓太 横浜市立日限山中学校 12.500 11.300 11.150 11.800 46.750

15 奥田 拓哉 大津市立真野中学校 12.100 11.800 12.750 11.900 48.550

総合

1

チーム得点

2

3

4

チーム得点

チーム得点
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男子2班速報 速報NO 2-1

16 鈴木 温大 越谷市立光陽中学校 11.450 9.600 10.900 11.150 43.100

17 宮本 高慶 越谷市立光陽中学校 11.800 9.450 11.950 11.850 45.050

18 谷口 閃水 越谷市立光陽中学校 10.900 9.450 10.400 11.400 42.150

19 樺澤 空良 越谷市立光陽中学校 10.950 10.250 12.700 10.650 44.550

34.200 35.550 34.400 104.150

20 大嶋 佑生 大分市立上野ヶ丘中学校 10.550 9.400 10.050 8.400 38.400

21 小関 悠太 大分市立上野ヶ丘中学校 10.050 10.450 9.750 10.150 40.400

22 内田 百汰 大分市立上野ヶ丘中学校 11.100 9.700 10.500 10.950 42.250

31.700 30.300 29.500 91.500

24 安藤 幸粋 岡垣町立岡垣中学校 4.900 0.000 13.100 11.450 29.450

25 角谷 太樹 船橋市立行田中学校 11.800 11.100 13.000 12.600 48.500

26 渡邉 理仁 塩竈市立第一中学校 11.450 11.200 12.400 10.500 45.550

27 高橋 正太郎 私立埼玉栄中学校 11.750 8.700 12.800 11.700 44.950

28 由利 泰成 川崎市立柿生中学校 11.500 11.300 12.850 11.850 47.500

29 市村 勇太 大阪市立西淀中学校 11.200 11.050 11.050 11.700 45.000

30 瀬口 寛太 鳥栖市立鳥栖中学校 キケン

31 佐藤 哲将 松山市立余土中学校 12.150 11.050 11.600 11.300 46.100

チーム得点

7

8

5

6
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男子3班速報 速報NO 3-1

32 馬場 大河 日進市立日進北中学校 12.500 11.800 12.950 11.550 48.800

33 細川 進希 小松市立南部中学校 11.900 10.350 12.750 11.800 46.800

34 小松 幹明 横浜市立樽町中学校 12.800 11.450 9.350 11.850 45.450

35 上原 翔大 札幌市立札苗北中学校 12.450 11.350 12.250 11.300 47.350

36 赤堀 早朱慶 静岡市立末広中学校 11.450 12.100 13.200 12.500 49.250

37 水鳥 大翔 静岡市立末広中学校 キケン

38 本橋 龍斗 静岡市立末広中学校 キケン

40 山田 藏之輔 草加市立栄中学校 12.900 12.350 12.800 11.500 49.550

41 平川 和輝 草加市立栄中学校 12.500 11.250 13.300 12.200 49.250

42 三田 夏揮 草加市立栄中学校 12.500 10.700 13.100 11.650 47.950

43 田村 隆人 草加市立栄中学校 12.100 11.000 12.250 11.150 46.500

37.900 39.200 35.350 112.450

44 中江 遥斗 甲賀市立水口中学校 12.400 10.950 11.850 12.050 47.250

45 飯高 孝規 いわき市立好間中学校 11.750 10.850 13.050 11.850 47.500

46 小原 之拓 私立高知中学校 9.900 11.850 11.450 9.150 42.350

47 谷田 智治 私立作新学院中等部 12.350 12.600 12.100 12.300 49.350

12
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男子4班速報 速報NO 4-1

48 河村 謙心 広島市立安佐中学校 11.200 9.900 11.300 10.500 42.900

49 竹原 颯汰 広島市立安佐中学校 8.800 0.000 9.600 6.500 24.900

50 樋口 葵海 広島市立安佐中学校 9.150 0.000 9.800 6.150 25.100

51 原 慶樹 広島市立安佐中学校 11.350 9.000 11.550 10.650 42.550

31.700 32.650 27.650 92.000

52 阿部 晴知 私立大阪体育大学浪商中学校 キケン

53 福島 琉斗 私立大阪体育大学浪商中学校 10.750 11.050 12.500 10.900 45.200

54 奥澤 柊斗 私立大阪体育大学浪商中学校 11.000 10.350 12.950 11.400 45.700

56 佐藤 悠真 北広島市立東部中学校 0.000 5.250 0.000 8.600 13.850

57 中川 拓郎 北広島市立東部中学校 9.800 9.250 10.800 9.700 39.550

58 長崎 凌空 北広島市立東部中学校 9.100 4.600 10.150 8.300 32.150

18.900 20.950 26.600 66.450

60 齋藤　 俊 長岡市立東中学校 11.800 11.250 13.050 11.900 48.000

61 菅家 立三 高崎市立豊岡中学校 12.700 12.900 12.500 12.100 50.200

62 徳永 嵐 佐世保市立山澄中学校 11.450 10.500 13.100 11.700 46.750

63 本宮 颯人 広島市立五日市中学校 11.950 11.100 11.900 11.500 46.450

15
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男子5班速報 速報NO 5-1

64 相馬 裕太 私立熊本学園大学付属中学校 12.650 12.100 12.900 10.500 48.150

65 横手 優磨 私立熊本学園大学付属中学校 11.200 9.600 11.100 10.850 42.750

66 宮原 僚也 私立熊本学園大学付属中学校 9.100 7.800 10.650 10.400 37.950

67 山田 名朗 私立熊本学園大学付属中学校 10.350 7.500 10.450 6.800 35.100

34.200 34.650 31.750 100.600

68 服部 了誓 浜田市立旭中学校 12.200 10.650 12.500 11.350 46.700

69 松尾 蓮 姫路市立飾磨東中学校 12.000 12.150 13.000 11.900 49.050

70 山﨑 海音 うるま市立具志川東中学校 12.350 11.150 13.200 11.650 48.350

71 伊藤 幹太 新潟市立黒埼中学校 11.300 11.300 12.750 11.550 46.900

72 角皆 友晴 半田市立青山中学校 12.950 10.450 13.450 12.700 49.550

73 片山 空秋 半田市立青山中学校 10.800 11.800 10.500 11.800 44.900

74 高橋 諒圭 半田市立青山中学校 11.900 12.100 13.150 11.900 49.050

75 金原 直輝 半田市立青山中学校 10.900 11.400 11.100 11.900 45.300

35.750 37.700 36.500 109.950

76 柴沼 咲太朗 八戸市立白山台中学校 12.200 10.900 12.650 12.200 47.950

77 石原 銀河 蟹江町立蟹江北中学校 12.850 10.300 13.150 11.750 48.050

78 伊原 空翔 泉大津市立誠風中学校 12.150 11.000 12.550 11.200 46.900

79 落合 遥生 私立茗溪学園中学校 10.600 11.650 12.500 11.800 46.550

17
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男子6班速報 速報NO 6-1

80 吉良 学人 香川県立高松北中学校 10.950 9.600 11.600 11.500 43.650

81 駒井 優世 香川県立高松北中学校 11.250 9.600 11.300 10.850 43.000

82 駒井 稜哉 香川県立高松北中学校 10.500 8.650 10.350 9.550 39.050

32.700 33.250 31.900 97.850

84 中川 耀太 甲府市立城南中学校 13.100 12.550 13.000 12.450 51.100

85 山寺 健太 甲府市立城南中学校 12.350 12.450 12.800 12.900 50.500

86 渡邉 一芯 甲府市立城南中学校 11.800 10.350 11.900 11.300 45.350

87 神田 泰雅 甲府市立城南中学校 10.450 10.150 10.400 10.800 41.800

37.250 37.700 36.650 111.600

88 井上 知隼 鯖江市中央中学校 12.050 11.050 12.450 11.800 47.350

89 梶原 立暉 仙台市立東仙台中学校 11.700 11.750 12.600 11.800 47.850

90 堀川 倫太郎 太田市立城東中学校 12.750 12.800 12.600 12.700 50.850

91 小笠原 春 福岡市立板付中学校 0.000 11.050 0.000 10.650 21.700

92 野津 和真 浜田市立旭中学校 11.650 10.900 12.500 11.550 46.600

93 工島 佑心 私立城南静岡中学校 13.250 11.550 0.000 10.300 35.100

94 西 湊丞 札幌市立八軒中学校 12.450 12.450 13.250 12.300 50.450

95 石丸 空 松山市立雄新中学校 12.350 11.000 11.950 11.600 46.900
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男子7班速報 速報NO 7-1

96 馬場 崇士 日進市立日進北中学校 12.100 12.650 13.400 11.600 49.750

97 寺島 優雅 札幌市立星置中学校 13.000 11.550 13.350 11.450 49.350

98 葛西 太夢 私立弘前学院聖愛中学校 12.950 11.750 13.200 12.250 50.150

99 成瀬 日温 熊本市立東町中学校 キケン

100 浅田 爽汰 上越市立大潟町中学校 11.800 11.550 12.200 11.750 47.300

101 青木 凜平 上越市立大潟町中学校 11.850 10.600 11.550 11.700 45.700

102 髙橋 颯哉 上越市立大潟町中学校 11.250 10.450 11.400 10.950 44.050

103 植木 咲陽 上越市立大潟町中学校 11.500 10.950 12.000 11.400 45.850

35.150 35.750 34.850 105.750

104 小島 埜和 私立弘前学院聖愛中学校 13.200 11.950 13.100 11.500 49.750

105 山本 杏真 私立弘前学院聖愛中学校 11.500 11.650 12.850 11.550 47.550

106 山本 由真 私立弘前学院聖愛中学校 12.200 10.100 12.750 11.100 46.150

107 竹谷 俊亮 私立弘前学院聖愛中学校 11.150 8.500 11.100 10.900 41.650

36.900 38.700 34.150 109.750

108 今出 雄晴 奈良市立三笠中学校 12.000 11.900 13.000 12.050 48.950

109 都築 賢人 私立藤井中学校 11.750 12.000 11.600 11.600 46.950

110 桒原 立貴 前橋市立みずき中学校 12.550 13.000 13.200 13.100 51.850

111 小林 立 岡山市立旭東中学校 12.400 12.050 12.650 12.600 49.700

27

28

チーム得点

25

26

チーム得点

第52回全国中学校体操競技選手権大会

2021年8月20日～2021年8月21日　神奈川県スポーツセンター　スポーツアリーナ1

ゆか あん馬 総合鉄棒班 bib 選手名 所属名 跳馬
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女子団体総合 速報NO 7-2

1 私立星槎中学校 神奈川県 41.100 41.900 40.700 123.700

2 私立相愛中学校 大阪府 39.200 40.200 39.950 119.350 4.350

3 私立城南学園中学校 大阪府 39.850 40.450 38.500 118.800 0.550

4 戸田市立新曽中学校 埼玉県 37.800 38.350 37.900 114.050 4.750

5 私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知県 39.700 35.650 38.200 113.550 0.500

6 横浜市立矢向中学校 神奈川県 36.200 36.450 36.250 108.900 4.650

7 私立藤村女子中学校 東京都 38.150 35.300 35.050 108.500 0.400

8 鯖江市中央中学校 福井県 34.300 36.200 36.350 106.850 1.650

9 北九州市立板櫃中学校 福岡県 36.100 33.900 36.000 106.000 0.850

10 私立城南静岡中学校 静岡県 37.400 33.750 34.100 105.250 0.750

11 私立聖和女子学院中学校 長崎県 36.750 34.100 33.150 104.000 1.250

12 香川県立高松北中学校 香川県 36.150 32.900 32.400 101.450 2.550

13 滝沢市立滝沢南中学校 岩手県 34.250 29.550 32.250 96.050 5.400

14 北広島町立千代田中学校 広島県 35.950 30.550 29.300 95.800 0.250

15 盛岡市立城東中学校 岩手県 33.550 28.300 33.000 94.850 0.950

16 札幌市立稲陵中学校 北海道 35.800 27.750 28.650 92.200 2.650

総合 得点差

第52回全国中学校体操競技大会

2021年8月20日～2021年8月21日　神奈川県スポーツセンター　スポーツアリーナ1

順位 所属名 跳馬 平均台 ゆか都道府県
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女子個人総合 速報NO 7-3

1 105 山口 幸空 私立星槎中学校 神奈川県 中1 13.500 15 13.400 7 14.600 2 14.350 1 55.850

2 37 楠元 妃真 私立城南学園中学校 大阪府 中3 13.650 5 13.600 4 15.000 1 13.150 12 55.400 0.450

3 100 本田 沙禾 私立相愛中学校 大阪府 中3 13.600 6 13.800 1 13.800 6 13.100 14 54.300 1.100

4 104 水野 壬華 私立星槎中学校 神奈川県 中1 13.900 2 12.350 24 13.750 7 14.050 3 54.050 0.250

5 102 中村 遥香 私立相愛中学校 大阪府 中1 13.400 17 13.700 3 13.050 17 13.550 5 53.700 0.350

6 111 松永 亜里紗 泉南市立西信達中学校 大阪府 中3 13.500 15 12.750 16 13.900 5 13.400 8 53.550 0.150

7 46 川上 紗輝 川越市立福原中学校 埼玉県 中2 13.550 9 13.050 10 13.400 12 13.500 7 53.500 0.050

8 109 尾之内 香鈴 知多市立知多中学校 愛知県 中2 13.600 6 13.200 8 13.350 13 13.300 10 53.450 0.050

9 63 蛯谷 花音 藤岡市立北中学校 群馬県 中2 13.600 6 12.500 18 14.200 4 12.800 22 53.100 0.350

10 95 山戸 陽茉 新座市立第二中学校 埼玉県 中2 13.300 26 13.150 9 12.750 19 13.650 4 52.850 0.250

11 40 岸 里奈 戸田市立新曽中学校 埼玉県 中2 13.100 31 11.250 40 14.450 3 13.550 5 52.350 0.500

12 39 青木 美羽音 私立城南学園中学校 大阪府 中2 13.550 9 12.450 22 13.150 15 13.100 14 52.250 0.100

13 68 木川 乃綾 大泉町立西中学校 群馬県 中3 13.350 20 12.100 30 13.600 9 12.950 18 52.000 0.250

14 91 桝井 美咲 神戸市立西代中学校 兵庫県 中3 12.800 34 12.500 18 13.750 7 12.700 25 51.750 0.250

15 24 中濱 汐里 所沢市立向陽中学校 埼玉県 中2 13.400 17 12.150 28 13.100 16 12.950 18 51.600 0.150

16 82 安藤 美紅 私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知県 中2 13.350 20 12.500 18 12.350 25 13.350 9 51.550 0.050

17 80 古賀 愛梨 私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知県 中3 13.150 30 13.800 1 11.550 51 12.950 18 51.450 0.100

18 99 權藤 ほの 横浜市立丸山台中学校 神奈川県 中3 14.800 1 12.500 18 9.90 86 14.200 2 51.400 0.050

19 97 山田 陽葵 松川村立松川中学校 長野県 中3 13.550 9 12.950 11 11.950 40 12.900 21 51.350 0.050

19 78 川上 寧采 長岡市立南中学校 新潟県 中3 13.350 20 12.900 12 12.300 26 12.800 22 51.350 0.000

21 106 田畔 優菜 私立星槎中学校 神奈川県 中2 13.700 4 11.650 36 13.550 10 12.300 38 51.200 0.150

22 25 西田 采永 柏市立柏第二中学校 千葉県 中3 13.550 9 13.450 6 13.550 10 10.500 84 51.050 0.150

23 34 中井 彩友 柏市立柏第二中学校 千葉県 中2 13.350 20 12.800 15 12.250 29 12.500 32 50.900 0.150

24 101 林　佑芽 私立相愛中学校 大阪府 中2 12.200 55 12.050 31 13.350 13 13.100 14 50.700 0.200

25 26 野中 こもも 西宮市立深津中学校 兵庫県 中2 12.750 35 12.000 33 12.500 24 13.150 12 50.400 0.300

25 85 江口 遙 北九州市立板櫃中学校 福岡県 中2 12.100 58 12.900 12 12.700 21 12.700 25 50.400 0.000

27 47 大西 杏奈 私立セントヨゼフ女子学園中学校 三重県 中2 13.350 20 12.000 33 12.250 29 12.700 25 50.300 0.100

27 103 宗重 奏 私立相愛中学校 大阪府 中1 12.050 61 12.850 14 12.100 34 13.300 10 50.300 0.000

27 32 久保田　麗音 姫路市立山陽中学校 兵庫県 中1 12.650 36 12.300 25 12.800 18 12.550 30 50.300 0.000

30 1 荻野 咲羽 横浜市立矢向中学校 神奈川県 中3 12.950 33 11.250 40 12.700 21 13.100 14 50.000 0.300

31 21 馬場 紗里 私立藤村女子中学校 東京都 中2 13.400 17 12.150 28 12.050 36 11.950 51 49.550 0.450

31 90 河村 恵来 岐阜市立境川中学校 岐阜県 中3 12.500 46 12.300 25 12.200 32 12.550 30 49.550 0.000

33 81 岩佐 和 私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知県 中3 13.200 27 13.550 5 11.750 46 10.600 82 49.100 0.450

34 61 吉澤 萌々 大町市立第一中学校 長野県 中3 13.550 9 11.600 37 11.000 65 12.650 29 48.800 0.300

34 77 片岡 麻美 明和町立明和中学校 三重県 中2 12.300 52 12.250 27 12.000 37 12.250 39 48.800 0.000

順順都道府県 段違い平行棒 順学年
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女子個人総合 速報NO 7-3

順順都道府県 段違い平行棒 順学年
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総合 得点差順位 Bib 選手名 学校名 跳馬 平均台 順 ゆか

36 41 梅澤 暖 戸田市立新曽中学校 埼玉県 中2 12.550 40 11.250 40 12.150 33 12.500 32 48.450 0.350

37 3 槇島 美悠 横浜市立矢向中学校 神奈川県 中1 12.250 54 11.100 45 12.700 21 12.350 35 48.400 0.050

38 28 佐藤 美結 守山市立守山南中学校 滋賀県 中1 13.550 9 9.600 67 12.750 19 12.200 42 48.100 0.300

38 38 松田 姫和 私立城南学園中学校 大阪府 中3 12.650 36 10.900 48 12.300 26 12.250 39 48.100 0.000

40 110 須原 凜音 鳴門市鳴門中学校 徳島県 中1 12.350 51 11.400 39 11.550 51 12.750 24 48.050 0.050

40 36 岡西 咲采 私立城南学園中学校 大阪府 中3 12.550 40 11.850 35 11.500 55 12.150 45 48.050 0.000

42 108 高崎 陽詩 札幌市立あいの里東中学校 北海道 中3 12.550 40 12.050 31 11.800 44 11.600 62 48.000 0.050

43 10 川上 めい 私立聖和女子学院中学校 長崎県 中2 13.200 27 10.900 48 11.100 62 12.400 34 47.600 0.400

44 74 細田 凜 鯖江市中央中学校 福井県 中1 11.300 96 12.750 16 11.900 41 11.500 65 47.450 0.150

45 98 我妻 歩風 仙台市立八木山中学校 宮城県 中1 13.200 27 9.800 63 11.800 44 12.350 35 47.150 0.300

46 75 青山 莉々 鯖江市中央中学校 福井県 中1 11.300 96 10.800 51 12.300 26 12.700 25 47.100 0.050

47 89 十日市 美友 八戸市立第三中学校 青森県 中2 13.350 20 10.900 48 10.850 69 11.750 58 46.850 0.250

48 17 田子 紗璃亜 滝沢市立滝沢南中学校 岩手県 中3 11.600 90 11.550 38 11.350 57 12.250 39 46.750 0.100

49 88 今村 志穂 福岡市立平尾中学校 福岡県 中3 12.100 58 10.350 54 12.250 29 12.000 49 46.700 0.050

50 92 植田 小晴 旭川市立北門中学校 北海道 中3 11.850 78 11.150 44 11.850 42 11.600 62 46.450 0.250

51 22 福田 結菜 私立藤村女子中学校 東京都 中2 12.550 40 10.200 56 11.650 48 12.000 49 46.400 0.050

52 73 中山 珠々 鯖江市中央中学校 福井県 中2 11.700 85 10.050 61 12.000 37 12.150 45 45.900 0.500

53 6 太田 紗由実 私立城南静岡中学校 静岡県 中3 12.450 48 10.150 59 11.550 51 11.700 60 45.850 0.050

54 11 内田 帆乃芳 私立聖和女子学院中学校 長崎県 中1 11.900 73 11.000 46 11.850 42 11.000 73 45.750 0.100

55 30 戸島 彩香 山梨大学教育学部附属中学校 山梨県 中1 13.100 31 9.750 64 10.650 73 12.200 42 45.700 0.050

56 42 若月 茉穂 戸田市立新曽中学校 埼玉県 中2 12.050 61 9.900 62 11.750 46 11.850 55 45.550 0.150

57 51 富加見 夏星 香川県立高松北中学校 香川県 中1 12.450 48 8.950 81 12.000 37 11.750 58 45.150 0.400

57 71 向田 萌々果 亀岡市立亀岡中学校 京都府 中1 11.600 90 12.400 23 10.400 79 10.750 78 45.150 0.000

59 7 古谷 咲 私立城南静岡中学校 静岡県 中3 12.500 46 9.150 76 11.550 51 11.800 57 45.000 0.150

60 62 松下 実茉理 高松市立玉藻中学校 香川県 中3 12.050 61 8.750 82 12.100 34 12.050 48 44.950 0.050

61 93 久保 百々羽 大分市立上野ヶ丘中学校 大分県 中3 12.550 40 10.150 59 10.500 76 11.700 60 44.900 0.050

62 13 岡本 朱里 横浜市立高田中学校 神奈川県 中3 12.600 38 9.550 68 10.350 80 12.350 35 44.850 0.050

63 86 蛭﨑 桜 北九州市立板櫃中学校 福岡県 中2 12.000 65 9.750 64 11.350 57 11.400 67 44.500 0.350

64 31 中本 結菜 鳥栖市立田代中学校 佐賀県 中1 11.700 85 9.400 73 11.450 56 11.900 52 44.450 0.050

64 84 勝本 みひろ 北九州市立板櫃中学校 福岡県 中3 12.000 65 10.700 53 9.850 87 11.900 52 44.450 0.000

66 20 江村 萌々香 私立藤村女子中学校 東京都 中2 12.200 55 9.450 70 11.600 49 11.100 71 44.350 0.100

67 33 奥田 珠世 富山大学人間発達科学部附属中学校 富山県 中3 12.000 65 9.100 79 11.000 65 12.150 45 44.250 0.100

67 35 吉田 笑琉 川崎町立川崎中学校 宮城県 中2 13.750 3 9.750 64 9.650 90 11.100 71 44.250 0.000

69 43 細沼 明日香 戸田市立新曽中学校 埼玉県 中2 12.150 57 11.200 43 10.450 78 10.300 87 44.100 0.150

70 64 伊藤 咲乃 盛岡市立城東中学校 岩手県 中2 12.000 65 10.300 55 10.500 76 11.250 68 44.050 0.050
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71 79 阿部 ことみ 私立弘前学院聖愛中学校 青森県 中1 11.850 78 10.800 51 10.100 83 11.200 69 43.950 0.100

72 29 遠山 莉子 宇和島市立城北中学校 愛媛県 中3 12.000 65 9.100 79 10.950 67 11.850 55 43.900 0.050

72 60 住田 果子 広島市立三和中学校 広島県 中2 12.550 40 9.450 70 11.200 60 10.700 80 43.900 0.000

74 96 國武 弥由妃 私立山陽女学園中等部 広島県 中2 11.900 73 9.450 70 11.600 49 10.900 76 43.850 0.050

75 14 上原 梨鈴 北中城村立北中城中学校 沖縄県 中3 11.850 78 9.550 68 11.350 57 10.950 74 43.700 0.150

76 94 清家 梨夢 松山市立西中学校 愛媛県 中2 12.000 65 11.000 46 9.800 88 10.650 81 43.450 0.250

77 65 伊藤 美優 盛岡市立城東中学校 岩手県 中2 11.400 94 10.200 56 9.400 94 12.200 42 43.200 0.250

78 5 磯部 花歩 私立城南静岡中学校 静岡県 中3 12.450 48 9.400 73 10.650 73 10.600 82 43.100 0.100

79 83 伊藤 優来 私立名古屋経済大学市邨中学校 愛知県 中2 12.600 38 9.150 76 9.250 96 11.900 52 42.900 0.200

80 15 大平 陽凪多 いわき市立中央台北中学校 福島県 中3 11.400 94 9.250 75 11.100 62 10.950 74 42.700 0.200

81 27 加藤 妃菜 秋田市立下北手中学校 秋田県 中1 12.000 65 9.150 76 10.950 67 10.350 86 42.450 0.250

82 76 石田 華菜 私立就実中学校 岡山県 中3 12.000 65 8.150 86 10.600 75 11.450 66 42.200 0.250

83 44 武田 かのか 佐世保市立山澄中学校 長崎県 中3 12.100 58 7.550 92 10.800 70 11.200 69 41.650 0.550

84 69 丹羽 奏 北広島市立東部中学校 北海道 中2 11.600 90 10.200 56 8.000 105 11.600 62 41.400 0.250

85 52 中谷 紫乃 北広島町立千代田中学校 広島県 中2 11.900 73 8.300 85 10.800 70 10.300 87 41.300 0.100

86 12 小栁 音緒 私立聖和女子学院中学校 長崎県 中1 11.650 88 7.500 94 11.150 61 9.750 93 40.050 1.250

87 50 田渕 音桜 香川県立高松北中学校 香川県 中1 11.900 73 7.050 100 10.150 82 10.400 85 39.500 0.550

88 59 齊藤 心優 札幌市立稲陵中学校 北海道 中3 11.900 73 8.050 87 9.550 92 9.800 92 39.300 0.200

89 49 安友 美鈴 香川県立高松北中学校 香川県 中2 11.800 82 7.050 100 10.700 72 9.650 94 39.200 0.100

90 2 野辺 莉音 横浜市立矢向中学校 神奈川県 中3 11.000 98 8.400 84 8.900 100 10.800 77 39.100 0.100

91 23 西村 琴 私立藤村女子中学校 東京都 中1 11.600 90 7.750 89 9.950 85 9.600 95 38.900 0.200

92 56 櫻井 ももの 札幌市立稲陵中学校 北海道 中1 11.850 78 7.250 97 9.450 93 9.900 90 38.450 0.450

93 16 飯塚 日葵 滝沢市立滝沢南中学校 岩手県 中3 11.700 85 7.200 98 8.750 102 10.750 78 38.400 0.050

94 54 宮本 陽向 北広島町立千代田中学校 広島県 中1 11.750 83 7.450 95 9.650 90 9.100 99 37.950 0.450

95 4 上関 恋瑚 横浜市立矢向中学校 神奈川県 中1 9.900 105 7.550 92 11.050 64 9.350 97 37.850 0.100

96 57 座間 乙羽 札幌市立稲陵中学校 北海道 中2 12.050 61 7.450 95 9.050 98 8.950 100 37.500 0.350

97 55 小泉 凜 北広島町立千代田中学校 広島県 中1 10.900 100 7.600 91 9.050 98 9.900 90 37.450 0.050

98 19 上川 華和 滝沢市立滝沢南中学校 岩手県 中1 10.950 99 8.600 83 8.850 101 8.950 100 37.350 0.100

99 8 内藤 春姫愛 私立城南静岡中学校 静岡県 中2 11.650 88 6.550 105 9.800 88 8.850 102 36.850 0.500

100 45 中村 菜那 私立山陽女学園中等部 広島県 中3 11.750 83 7.100 99 9.250 96 8.300 104 36.400 0.450

101 18 十和田 春菜 滝沢市立滝沢南中学校 岩手県 中3 10.500 102 7.050 100 9.350 95 9.250 98 36.150 0.250

102 67 清水 花 盛岡市立城東中学校 岩手県 中2 10.150 103 8.000 88 8.400 104 9.550 96 36.100 0.050

103 48 石原 咲 香川県立高松北中学校 香川県 中3 9.850 107 5.100 107 10.200 81 10.250 89 35.400 0.700

104 58 松下 未樹 札幌市立稲陵中学校 北海道 中2 10.900 100 7.000 103 8.000 105 7.950 105 33.850 1.550

105 66 小林 蒼空 盛岡市立城東中学校 岩手県 中2 9.900 105 7.700 90 7.150 107 8.500 103 33.250 0.600
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女子個人総合 速報NO 7-3

順順都道府県 段違い平行棒 順学年

第52回全国中学校体操競技大会

2021年8月20日～2021年8月21日　神奈川県スポーツセンター　スポーツアリーナ1

総合 得点差順位 Bib 選手名 学校名 跳馬 平均台 順 ゆか

106 9 グラピオン かなさリタ 私立聖和女子学院中学校 長崎県 中3 9.950 104 5.600 106 8.500 103 7.000 106 31.050 2.200

107 53 宮本 美紀 北広島町立千代田中学校 広島県 中2 12.300 52 6.750 104 10.100 83 0.000 107 29.150 1.900

108 72 宮田 恭奈 鯖江市中央中学校 福井県 中3 0.000 108 0.000 108 0.000 108 0.000 107 0.000 29.150

70 中願寺 沙亜耶 鳥栖市立田代中学校 佐賀県 中2 キケン
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女子表彰者一覧 速報NO7-4 

団体総合

順位 所属名 フリガナ 得点

1 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 123.700

2 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 119.350

3 私立城南学園中学校 しりつじょうなんがくえんちゅうがっこう 118.800

4 戸田市立新曽中学校 さいたまけんとだしりつにいぞちゅうがっこう 114.050

5 私立名古屋経済大学市邨中学校 なごやけいざいだいがくいちむらちゅうがっこう 113.550

6 横浜市立矢向中学校 よこはましりつやこうちゅうがっこう 108.900

個人総合

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 山口 幸空 やまぐち さら 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 55.850

2 楠元 妃真 くすもと ひま 私立城南学園中学校 しりつじょうなんがくえんちゅうがっこう 55.400

3 本田 沙禾 ほんだ さやか 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 54.300

4 水野 壬華 みずの みか 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 54.050

5 中村 遥香 なかむら はるか 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 53.700

6 松永 亜里紗 まつなが ありさ 泉南市立西信達中学校 せんなんしりつにししんだちちゅうがっこう 53.550

7 川上 紗輝 かわかみ さき 川越市立福原中学校 さいたまけんかわごえしりつふくはらちゅうがっこう 53.500

8 尾之内 香鈴 おのうち かりん 知多市立知多中学校 ちたしりつちたちゅうがっこう 53.450

9 蛯谷 花音 えびや かのん 藤岡市立北中学校 ふじおかしりつきたちゅうがっこう 53.100

10 山戸 陽茉 やまと ひまり 新座市立第二中学校 にいざしりつだいにちゅうがっこう 52.850

跳馬

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 權藤 ほの ごんどう ほの 横浜市立丸山台中学校 よこはましりつまるやまだいちゅうがっこう 14.800

2 水野 壬華 みずの みか 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 13.900

3 吉田 笑琉 よしだ えみる 川崎町立川崎中学校 かわさきちょうりつかわさきちゅうがっこう 13.750

4 田畔 優菜 たぐろ ゆうな 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 13.700

5 楠元 妃真 くすもと ひま 私立城南学園中学校 しりつじょうなんがくえんちゅうがっこう 13.650

6 蛯谷 花音 えびや かのん 藤岡市立北中学校 ふじおかしりつきたちゅうがっこう 13.600

6 本田 沙禾 ほんだ さやか 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 13.600

6 尾之内 香鈴 おのうち かりん 知多市立知多中学校 ちたしりつちたちゅうがっこう 13.600

段違い平行棒

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 古賀 愛梨 こが あいり 私立名古屋経済大学市邨中学校 なごやけいざいだいがくいちむらちゅうがっこう 13.800

1 本田 沙禾 ほんだ さやか 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 13.800

3 中村 遥香 なかむら はるか 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 13.700

4 楠元 妃真 くすもと ひま 私立城南学園中学校 しりつじょうなんがくえんちゅうがっこう 13.600

5 岩佐 和 いわさ のどか 私立名古屋経済大学市邨中学校 なごやけいざいだいがくいちむらちゅうがっこう 13.550

6 西田 采永 にしだ さえ 柏市立柏第二中学校 かしわしりつかしわだいにちゅうがっこう 13.450

平均台

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 楠元 妃真 くすもと ひま 私立城南学園中学校 しりつじょうなんがくえんちゅうがっこう 15.000

2 山口 幸空 やまぐち さら 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 14.600

3 岸 里奈 きし りな 戸田市立新曽中学校 さいたまけんとだしりつにいぞちゅうがっこう 14.450

4 蛯谷 花音 えびや かのん 藤岡市立北中学校 ふじおかしりつきたちゅうがっこう 14.200

5 松永 亜里紗 まつなが ありさ 泉南市立西信達中学校 せんなんしりつにししんだちちゅうがっこう 13.900

6 本田 沙禾 ほんだ さやか 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 13.800

ゆか

順位 選手名 フリガナ 所属名 フリガナ 得点

1 山口 幸空 やまぐち さら 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 14.350

2 權藤 ほの ごんどう ほの 横浜市立丸山台中学校 よこはましりつまるやまだいちゅうがっこう 14.200

3 水野 壬華 みずの みか 私立星槎中学校 しりつ  せいさちゅうがっこう 14.050

4 山戸 陽茉 やまと ひまり 新座市立第二中学校 にいざしりつだいにちゅうがっこう 13.650

5 岸 里奈 きし りな 戸田市立新曽中学校 さいたまけんとだしりつにいぞちゅうがっこう 13.550

5 中村 遥香 なかむら はるか 私立相愛中学校 しりつそうあいちゅうがっこう 13.550

審判長
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女子1班速報 速報NO1-1 

1 荻野 咲羽 横浜市立矢向中学校 12.950 11.250 12.700 13.100 50.000

2 野辺 莉音 横浜市立矢向中学校 11.000 8.400 8.900 10.800 39.100

3 槇島 美悠 横浜市立矢向中学校 12.250 11.100 12.700 12.350 48.400

4 上関 恋瑚 横浜市立矢向中学校 9.900 7.550 11.050 9.350 37.850

36.200 36.450 36.250 108.900

5 磯部 花歩 私立城南静岡中学校 12.450 9.400 10.650 10.600 43.100

6 太田 紗由実 私立城南静岡中学校 12.450 10.150 11.550 11.700 45.850

7 古谷 咲 私立城南静岡中学校 12.500 9.150 11.550 11.800 45.000

8 内藤 春姫愛 私立城南静岡中学校 11.650 6.550 9.800 8.850 36.850

37.400 33.750 34.100 105.250

9 グラピオン かなさリタ 私立聖和女子学院中学校 9.950 5.600 8.500 7.000 31.050

10 川上 めい 私立聖和女子学院中学校 13.200 10.900 11.100 12.400 47.600

11 内田 帆乃芳 私立聖和女子学院中学校 11.900 11.000 11.850 11.000 45.750

12 小栁 音緒 私立聖和女子学院中学校 11.650 7.500 11.150 9.750 40.050

36.750 34.100 33.150 104.000

13 岡本 朱里 横浜市立高田中学校 12.600 9.550 10.350 12.350 44.850

14 上原 梨鈴 北中城村立北中城中学校 11.850 9.550 11.350 10.950 43.700

15 大平 陽凪多 いわき市立中央台北中学校 11.400 9.250 11.100 10.950 42.700

チーム得点

チーム得点

2

3

4
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跳馬 段違い平行棒 総合班 bib 選手名 所属名 平均台 ゆか

1

チーム得点

2021/8/20 AcA system 1/1



女子2班速報 速報NO 2-1

16 飯塚 日葵 滝沢市立滝沢南中学校 11.700 7.200 8.750 10.750 38.400

17 田子 紗璃亜 滝沢市立滝沢南中学校 11.600 11.550 11.350 12.250 46.750

18 十和田 春菜 滝沢市立滝沢南中学校 10.500 7.050 9.350 9.250 36.150

19 上川 華和 滝沢市立滝沢南中学校 10.950 8.600 8.850 8.950 37.350

34.250 29.550 32.250 96.050

20 江村 萌々香 私立藤村女子中学校 12.200 9.450 11.600 11.100 44.350

21 馬場 紗里 私立藤村女子中学校 13.400 12.150 12.050 11.950 49.550

22 福田 結菜 私立藤村女子中学校 12.550 10.200 11.650 12.000 46.400

23 西村 琴 私立藤村女子中学校 11.600 7.750 9.950 9.600 38.900

38.150 35.300 35.050 108.500

24 中濱 汐里 所沢市立向陽中学校 13.400 12.150 13.100 12.950 51.600

25 西田 采永 柏市立柏第二中学校 13.550 13.450 13.550 10.500 51.050

26 野中 こもも 西宮市立深津中学校 12.750 12.000 12.500 13.150 50.400

27 加藤 妃菜 秋田市立下北手中学校 12.000 9.150 10.950 10.350 42.450

28 佐藤 美結 守山市立守山南中学校 13.550 9.600 12.750 12.200 48.100

29 遠山 莉子 宇和島市立城北中学校 12.000 9.100 10.950 11.850 43.900

30 戸島 彩香 山梨大学教育学部附属中学校 13.100 9.750 10.650 12.200 45.700

31 中本 結菜 鳥栖市立田代中学校 11.700 9.400 11.450 11.900 44.450

チーム得点

7

8

6
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跳馬 段違い平行棒 総合班 bib 選手名 所属名 平均台 ゆか

5

チーム得点
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女子3班速報 速報NO 3-1

32 久保田　麗音 姫路市立山陽中学校 12.650 12.300 12.800 12.550 50.300

33 奥田 珠世 富山大学人間発達科学部附属中学校 12.000 9.100 11.000 12.150 44.250

34 中井 彩友 柏市立柏第二中学校 13.350 12.800 12.250 12.500 50.900

35 吉田 笑琉 川崎町立川崎中学校 13.750 9.750 9.650 11.100 44.250

36 岡西 咲采 私立城南学園中学校 12.550 11.850 11.500 12.150 48.050

37 楠元 妃真 私立城南学園中学校 13.650 13.600 15.000 13.150 55.400

38 松田 姫和 私立城南学園中学校 12.650 10.900 12.300 12.250 48.100

39 青木 美羽音 私立城南学園中学校 13.550 12.450 13.150 13.100 52.250

39.850 40.450 38.500 118.800

40 岸 里奈 戸田市立新曽中学校 13.100 11.250 14.450 13.550 52.350

41 梅澤 暖 戸田市立新曽中学校 12.550 11.250 12.150 12.500 48.450

42 若月 茉穂 戸田市立新曽中学校 12.050 9.900 11.750 11.850 45.550

43 細沼 明日香 戸田市立新曽中学校 12.150 11.200 10.450 10.300 44.100

37.800 38.350 37.900 114.050

44 武田 かのか 佐世保市立山澄中学校 12.100 7.550 10.800 11.200 41.650

45 中村 菜那 私立山陽女学園中等部 11.750 7.100 9.250 8.300 36.400

46 川上 紗輝 川越市立福原中学校 13.550 13.050 13.400 13.500 53.500

47 大西 杏奈 私立セントヨゼフ女子学園中学校 13.350 12.000 12.250 12.700 50.300

12

9

10

11

チーム得点

チーム得点
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跳馬 段違い平行棒 総合班 bib 選手名 所属名 平均台 ゆか
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女子4班速報 速報NO 4-1

48 石原 咲 香川県立高松北中学校 9.850 5.100 10.200 10.250 35.400

49 安友 美鈴 香川県立高松北中学校 11.800 7.050 10.700 9.650 39.200

50 田渕 音桜 香川県立高松北中学校 11.900 7.050 10.150 10.400 39.500

51 富加見 夏星 香川県立高松北中学校 12.450 8.950 12.000 11.750 45.150

36.150 32.900 32.400 101.450

52 中谷 紫乃 北広島町立千代田中学校 11.900 8.300 10.800 10.300 41.300

53 宮本 美紀 北広島町立千代田中学校 12.300 6.750 10.100 0.000 29.150

54 宮本 陽向 北広島町立千代田中学校 11.750 7.450 9.650 9.100 37.950

55 小泉 凜 北広島町立千代田中学校 10.900 7.600 9.050 9.900 37.450

35.950 30.550 29.300 95.800

56 櫻井 ももの 札幌市立稲陵中学校 11.850 7.250 9.450 9.900 38.450

57 座間 乙羽 札幌市立稲陵中学校 12.050 7.450 9.050 8.950 37.500

58 松下 未樹 札幌市立稲陵中学校 10.900 7.000 8.000 7.950 33.850

59 齊藤 心優 札幌市立稲陵中学校 11.900 8.050 9.550 9.800 39.300

35.800 27.750 28.650 92.200

60 住田 果子 広島市立三和中学校 12.550 9.450 11.200 10.700 43.900

61 吉澤 萌々 大町市立第一中学校 13.550 11.600 11.000 12.650 48.800

62 松下 実茉理 高松市立玉藻中学校 12.050 8.750 12.100 12.050 44.950

63 蛯谷 花音 藤岡市立北中学校 13.600 12.500 14.200 12.800 53.100

チーム得点

チーム得点
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跳馬 段違い平行棒 総合班 bib 選手名 所属名 平均台 ゆか
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女子5班速報 速報NO 5-1　訂正

64 伊藤 咲乃 盛岡市立城東中学校 12.000 10.300 10.500 11.250 44.050

65 伊藤 美優 盛岡市立城東中学校 11.400 10.200 9.400 12.200 43.200

66 小林 蒼空 盛岡市立城東中学校 9.900 7.700 7.150 8.500 33.250

67 清水 花 盛岡市立城東中学校 10.150 8.000 8.400 9.550 36.100

33.550 28.300 33.000 94.850

68 木川 乃綾 大泉町立西中学校 13.350 12.100 13.600 12.950 52.000

69 丹羽 奏 北広島市立東部中学校 11.600 10.200 8.000 11.600 41.400

70 中願寺 沙亜耶 鳥栖市立田代中学校 0.000 0.000 0.000 0.000 キケン

71 向田 萌々果 亀岡市立亀岡中学校 11.600 12.400 10.400 10.750 45.150

72 宮田 恭奈 鯖江市中央中学校 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

73 中山 珠々 鯖江市中央中学校 11.700 10.050 12.000 12.150 45.900

74 細田 凜 鯖江市中央中学校 11.300 12.750 11.900 11.500 47.450

75 青山 莉々 鯖江市中央中学校 11.300 10.800 12.300 12.700 47.100

34.300 36.200 36.350 106.850

76 石田 華菜 私立就実中学校 12.000 8.150 10.600 11.450 42.200

77 片岡 麻美 明和町立明和中学校 12.300 12.250 12.000 12.250 48.800

78 川上 寧采 長岡市立南中学校 13.350 12.900 12.300 12.800 51.350

79 阿部 ことみ 私立弘前学院聖愛中学校 11.850 10.800 10.100 11.200 43.950

チーム得点

チーム得点
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女子6班速報 速報NO 6-1

80 古賀 愛梨 私立名古屋経済大学市邨中学校 13.150 13.800 11.550 12.950 51.450

81 岩佐 和 私立名古屋経済大学市邨中学校 13.200 13.550 11.750 10.600 49.100

82 安藤 美紅 私立名古屋経済大学市邨中学校 13.350 12.500 12.350 13.350 51.550

83 伊藤 優来 私立名古屋経済大学市邨中学校 12.600 9.150 9.250 11.900 42.900

39.700 35.650 38.200 113.550

84 勝本 みひろ 北九州市立板櫃中学校 12.000 10.700 9.850 11.900 44.450

85 江口 遙 北九州市立板櫃中学校 12.100 12.900 12.700 12.700 50.400

86 蛭﨑 桜 北九州市立板櫃中学校 12.000 9.750 11.350 11.400 44.500

36.100 33.900 36.000 106.000

88 今村 志穂 福岡市立平尾中学校 12.100 10.350 12.250 12.000 46.700

89 十日市 美友 八戸市立第三中学校 13.350 10.900 10.850 11.750 46.850

90 河村 恵来 岐阜市立境川中学校 12.500 12.300 12.200 12.550 49.550

91 桝井 美咲 神戸市立西代中学校 12.800 12.500 13.750 12.700 51.750

92 植田 小晴 旭川市立北門中学校 11.850 11.150 11.850 11.600 46.450

93 久保 百々羽 大分市立上野ヶ丘中学校 12.550 10.150 10.500 11.700 44.900

94 清家 梨夢 松山市立西中学校 12.000 11.000 9.800 10.650 43.450

95 山戸 陽茉 新座市立第二中学校 13.300 13.150 12.750 13.650 52.850
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96 國武 弥由妃 私立山陽女学園中等部 11.900 9.450 11.600 10.900 43.850

97 山田 陽葵 松川村立松川中学校 13.550 12.950 11.950 12.900 51.350

98 我妻 歩風 仙台市立八木山中学校 13.200 9.800 11.800 12.350 47.150

99 權藤 ほの 横浜市立丸山台中学校 14.800 12.500 9.900 14.200 51.400

100 本田 沙禾 私立相愛中学校 13.600 13.800 13.800 13.100 54.300

101 林　佑芽 私立相愛中学校 12.200 12.050 13.350 13.100 50.700

102 中村 遥香 私立相愛中学校 13.400 13.700 13.050 13.550 53.700

103 宗重 奏 私立相愛中学校 12.050 12.850 12.100 13.300 50.300

39.200 40.200 39.950 119.350

104 水野 壬華 私立星槎中学校 13.900 12.350 13.750 14.050 54.050

105 山口 幸空 私立星槎中学校 13.500 13.400 14.600 14.350 55.850

106 田畔 優菜 私立星槎中学校 13.700 11.650 13.550 12.300 51.200

41.100 41.900 40.700 123.700

108 高崎 陽詩 札幌市立あいの里東中学校 12.550 12.050 11.800 11.600 48.000

109 尾之内 香鈴 知多市立知多中学校 13.600 13.200 13.350 13.300 53.450

110 須原 凜音 鳴門市鳴門中学校 12.350 11.400 11.550 12.750 48.050

111 松永 亜里紗 泉南市立西信達中学校 13.500 12.750 13.900 13.400 53.550
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